CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

PISTOLET A GRAISSE PNEUMATIQUE 450ml
Référence : OP 0521

#

Libelléarticle
Codebarre

Caractéristiques

Duréedegarantie
Poids du produit
Contenance (ml)
Contenance (1)
Codetarif

Procédurede
Garantie

PISTOLET A GRAISSE PNEUMATIQUE 450ml
3700461486463

Caractéristiques :

- bec longueur : 170mm

- capacité : 450ml

- pression d' utilisation : 6.2bar
- poids: 1.8kg

2 ans

1,80 kg

450 ml

0,451

Tarif Normal (TN)
EASY

FR=1-1-



*Prix public HT : 74 €
*Tarifs utilisateurs conseillés applicables du 01/09/2025 au 31/08/2026
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